[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2014 г. № 964

г. Новая Ляля

О внесении изменений в  Административный  регламент   по предоставлению муниципальной услуги  по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением главы Новолялинского городского округа от 04.06.2014г.№644 ( с изменениями от 12.08.2014г №923)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. N 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением главы Новолялинского городского округа  от   09.11.2010г.     №860  «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Новолялинского городского округа», Уставом Новолялинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению приватизации жилых помещений муниципального жилого фонда, утвержденный постановлением Главы Новолялинского городского округа от 04.06.2014г. №644 следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1.  подраздела 1. « Предмет регулирования регламента»  дополнить предложением следующего содержания: « Услуга предоставляется платно»;
1.2. В  подразделе 6. «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги»:
1.2.1.подпункт 1 пункта 6.1.  после слов «(приложение №1 к административному регламенту»  дополнить словами « в двух экземплярах»;

1.2.2.в  подпункте 8 пункта 6.1. слова « организации, являющейся стороной  договора приватизации»  исключить;

1.2.3. в  подпункте 9 пункта 6.1. слово: «отдела» исключить;
        1.4. Подраздел 12.  « Порядок , размер и основания взимания платы за предоставление услуг , которые являются обязательными для предоставления муниципальной услуги»   изложить в следующей редакции:
       «12.1. Плата за предоставление услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, предусмотренной настоящим Регламентом, осуществляется заявителем по месту получения услуги».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в  Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа, на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет заместитель главы по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Е.А.Атепалихину.
Глава округа                                                                                   С.А.Бондаренко